
Město Kolín

1 / 2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín - Sendražice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000216“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy místní komunikace
v ul. Na Kopečku, Kolín - Sendražice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21

15000 Praha
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 22.09.2016, 10:30
Nabídková cena: 1.434.914,83 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice2

28521 Zbraslavice
IČO: 28447085
Datum a čas doručení nabídky: 22.09.2016, 07:52
Nabídková cena: 1.940.238,81 Kč

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181/55

50003 Hradec Králové
IČO: 25968807
Datum a čas doručení nabídky: 22.09.2016, 09:08
Nabídková cena: 1.974.457 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín - Sendražice":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21



Město Kolín

2 / 2

15000 Praha
IČO: 60838744
Nabídková cena: 1.434.914,83 Kč

V Kolíně dne 05.10.2016

Ing. Iveta Luťhová, v.r.


